РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИХИНСОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРУТИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015                                            № 56                               с. Крутиха

Об отмене Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации («Российская газета»,

25.12.1993, №237); Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных»; законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции Закона Алтайского края

от 29.06.2015 №56-ЗС); Уставом муниципального образования "Крутихинский сельсовет";

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент " Прием заявлений, документов, а также  постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях" утвержденный

постановлением  №56 от 26.11.2012 года., считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на доске объявлений и разместить на

официальном сайте  администрации Крутихинского сельсовета.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                            Я.В. Карпунин